

MATERIALE 20.12.2022

I.D.: 76811167

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.716,34 RON - 5.716,34 RON

Descriere: corp electrovalva 1x1588.24lei=1588.24lei bobina 1x87.39=87.39lei conector 1x170.59=170.59lei indicator 1x136.97=136.97lei presostat 1x96.64=96.64lei indicator 1x118.49=118.49lei contragreutate 1x17.65=17.65lei robinet 1x130.25=130.25lei sfera plastic 1x64.71=64.71lei supapa 1x92.44=92.44lei filtru 1x205.88=205.88lei robinet 1x71.43=71.43lei rezervor 1x1504.2=1504.2lei racord 2x22.68=45.36lei cot 4x14.28=57.12lei flansa 2x71.43=142.86lei garnitura 2x4.19=8.38lei cot 4x7.82=31.28lei olandez 1x24.2=24.2lei niplu 2x10=20lei stecher 1x14.62=14.62lei niplu 2x13.11=26.22lei furtun 32x6.22=199.04lei robinet 1x49.58=49.58lei niplu 1x15.63=15.63lei reductie 1x10.34=10.34lei furtun 2x3.35=6.7lei reductie 1x5.63=5.63lei reductie 1x11.76=11.76lei disc 1x4.19=4.19lei cot 2x9.92=19.84lei mufa 2x7.82=15.64lei pompa 1x378.15=378.15lei furtun 3.2x17.65=56.48lei colier 1x1.26=1.26lei furtun 1x150=150lei cot 1x5.87=5.87lei teava sc 1x55.88=55.88lei teava sc 1x9.24=9.24lei adaptor 1x32.77=32.77lei teu prop m,1x11.6=11.6lei mufa prop 1x4.45=4.45lei canepa 1x3.95=3.95lei furtun 2x6.71=13.42lei
